
 1 / 3 

DOHODA O UKONČENÍ SMLUV O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Tato dohoda o ukončení smluv o poskytování služeb („Dohoda“) byla uzavřena podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“), mezi následujícími stranami:  

(1) Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2432 

(„Poskytovatel“) 

a 

(2) Hlavní město Praha, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

 Zastoupena Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě 

pověření zastupitelstva hl. m. Prahy 

Korespondenční a fakturační adresa: Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 

Korunní 98, 101 00 Praha 10 

(„Objednatel“; Poskytovatel a Objednatel jednotlivě dále též „Strana“ a společně „Strany“) 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Poskytovatel zajišťoval pro Městskou policie hl. m. Prahy coby Objednatele plnění spočívající 
v poskytování služeb v odpadovém hospodářství – svozu odpadu („Služby“) na základě 
individuálních smluv, vztahujících se k jednotlivým stanovištím („Smlouvy“); Smlouvy jsou 
podrobněji specifikovány v čl. 1.1 této Dohody; 

(B) Strany uzavřely dne 1. 2. 2024 smlouvu o poskytování služeb, č. smlouvy H24-00001, jejímž 
předmětem je mimo jiné poskytování Služeb a která fakticky nahrazuje Smlouvy; 

(C) Strany mají zájem touto Dohodou veškeré Smlouvy ukončit; 

dohodly se Strany na následujícím: 

1 Předmět Dohody 

1.1 Předmětem této Dohody je ukončení smluvního vztahu Stran založeného následujícími 
Smlouvami: 

  
Číslo Smlouvy Stanoviště/odběrové místo 

Počátek poskytování 
Služeb v místě 

1. Z0018465 Argentinská 1098, Praha 7 01.01.2013 
2. Z0018468 Balabánova 1273/2, Praha 8 23.05.2023 
3. Z0018464 Bělohorská 1655, Praha 6 01.01.2013 
4. Z0035493 Bělomlýnská 520/0, Praha – Čakovice 24.04.2018 
5. Z0018467 Bubenská 1477/1, Praha 7 01.01.2013 
6. Z0018463 Českomalínská 776, Praha 6 01.01.2013 
7. Z0018345 Čimická 780/61, Praha 8 08.12.2021 
8. Z0018473 Ďáblická 339/14, Praha – Ďáblice 10.05.2022 
9. Z0022151 Dolnoměcholupská 58/0, Dolní Měcholupy 01.01.2013 

10. Z0022152 Dolnoměcholupská 58/27, Dolní Měcholupy 01.01.2013 



 2 / 3 

11. Z0018996 Exnárova 8272/0, Praha 4 01.01.2013 
12. Z0018458 Golčova 34, Praha 01.01.2013 
13. Z0025151 Hermelínská 1203, Praha 6 01.01.2013 

14. Z0018483 Hostivařská 552/3, Praha 15 01.01.2013 
15. Z0024096 Hroznová 493, Praha 1 01.01.2013 

16. Z0018484 K poště 416/3, Praha – Kolovraty 01.01.2013 
17. Z0018488 K sádkám 141, Praha – Zbraslav 01.01.2013 
18. Z0022247 K zahradám 116, Praha – Zbraslav 01.01.2013 

19. Z0018461 Kobrova 1366/31A, Praha 5 01.01.2013 
20. Z0018546 Korunní 2456, Praha 10 01.01.2013 
21. Z0022150 Korunní 734/15, Praha 2 01.01.2013 
22. Z0018454 Letenská 34/23, Praha 1 01.01.2013 
23. Z0024262 Lodecká 1206, Praha 1 01.01.2013 

24. Z0018479 Lýskova 1593, Praha 13 01.01.2013 
25. Z0018476 Markušova 1555, Praha 11 01.01.2013 
26. Z0018482 Na Chvalské tvrzi 867/4, Praha 9 01.01.2013 
27. Z0018477 Násirovo náměstí 1816/1, Praha 12 01.01.2013 
28. Z0018452 Opletalova 1441, Praha 1 01.01.2013 
29. Z0031508 Opletalova 929, 110 00 Praha 1 01.03.2016 
30. Z0018469 Primátorská 539/34, Praha 8 01.01.2013 
31. Z0018471 Sokolovská 112/56, Praha 8 23.09.2016 
32. Z0018489 Spodní 31, Praha – Zbraslav 01.01.2013 
33. Z0022524 Šimanovská 47, Praha 14 01.01.2013 

34. Z0018486 Štychova 2, Praha 01.01.2013 
35. Z0025145 Táborská 372, Praha 4 15.02.2020 

36. Z0024166 Tauferova 1046/0, Praha 19 01.01.2013 

37. Z0054190 Tesaříkova 1646/0, Praha 15 01.10.2020 
38. Z0018462 U starého stadiónu 1379, Praha 16 01.01.2013 

39. Z0018453 Uhelný trh 415, Praha 1 01.01.2013 
40. Z0018475 V korytech 1536/8, Praha 10 01.01.2013 
41. Z0056800 V pevnosti 159/5b, Praha 2 10.09.2021 

42. Z0018490 V soudním 4547, Klánovice 01.01.2013 
43. Z0018491 V Zámcích 76/56, Praha 8 01.01.2013 
44. Z0018492 V Zámcích 76/56, Praha 8 01.01.2013 
45. Z0018474 Veltruská 576, Praha 9 01.01.2013 
46. Z0018481 Vlčkova 1067, Praha 14 01.01.2013 
47. Z0057214 Zahrádecká 1083/13, Praha – Libuš 10.01.2022 

48. Z0026221 Žabovřeská 1227, Praha – Zbraslav 01.01.2013 

49. Z0035511 Žárovická 2732/0, Újezd nad Lesy 01.05.2018 
 

1.2 Strany se dohodly na ukončení smluvních vztahů založených Smlouvami k datu 31. 1. 2024. 

1.3 Strany tímto prohlašují, že z titulu kterékoliv ze Smluv nemají vůči sobě navzájem žádné 
nevypořádané závazky.  



3 / 3

2 Závěrečná ujednání

2.1 Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv, není-li sjednáno pozdější datum účinnosti. Za uveřejnění tohoto Dodatku odpovídá
Objednatel

2.2 Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, a to zejména Občanským zákoníkem.

2.3 Veškeré změny této Dohody mohou být učiněny pouze na základě dohody Stran.

2.4 Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, kterou oprávnění zástupci obou Stran opatří
uznávanými elektronickými podpisy.

2.5 Každá Strana prohlašuje, že si tuto Dohodu řádně přečetla, jejímu obsahu plně porozuměla, že
dohoda je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody
připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

2.6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních
stranách, předmětu Dohody, číselné označení Dohody a datum podpisu Dohody.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne ____________ V Praze dne ____________

za Pražské služby, a.s. za Hlavní město Praha

Podpis

Jméno:

Funkce: ředitel obchodního úseku

Podpis: _______________

Jméno: Ing. Eduard Šuster

Funkce: ředitel


